АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   30.12.2016 г.                                       № 809
г. Сусуман

О нормативе денежных затрат
на содержание автомобильных дорог
общего пользования

       	Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»,  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив денежных  затрат на содержание автомобильных дорог
общего пользования местного значения Сусуманского городского округа согласно IV технической категории в сумме  630,06  рублей на 1 км. с учетом индекса-дефлятора при применении на период более одного года, для использования в рамках бюджетного планирования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию, размещению на
официальном сайте администрации Сусуманского городского округа и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2016 г.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов